盛允科技
Robot7-axis track
上海盛允自动化科技有限公司
Shanghai Shinewin Automation Technology Co., Ltd
◎ 荣誉专利 HONORARYPATENTS
◎一种移栽机器人的轨道装置…………………………………………发明专利（2023103922077）
◎一种移栽机器人的轨道装置…………………………………………实用新型（2023208142664）
◎一种机器人的轨道座定位装置………………………………………实用新型（202321202549X）

9.零位刻度尺
订购、咨询时，请按下属型号进行指示
◎ 机器人第七轴系列（订购代码 CODE）
S W R 3000 A B E E
盛允科技
本体结构
导轨结构
额定载荷
滚轮导轨（恶劣工况使用）
滑块线轨（一般工况使用）
R
T
机器人
安装角度
1
4 8
3 7
2 6
50°
45°
90°
135°
载板数量
坦克链安装位置
加高方式
180°
225°
270°
315°
1
2
B
E
D
Z
单载板
多载板
轨道内侧
轨道外侧
机器人加高底座
七轴整体加高
C
W
铸造本体
焊接本体
额定载荷（KG） 焊接本体 铸造本体
500 * /
1500 * /
3000 * *
5000 * *
* 可选 / 不可选 注：1.机器人手臂安装见（示意图 a）
2.坦克链安装见（示意图 b1、b2、e1、e2）
◎ 七轴选型 TYPE SELECTION
七轴型号
适配机器人
品牌 型号 负载（kg)
SWT800
ABB IRB1520 20
KUKA KR 20 20
FANUC M-10iA 20
YASKAWA GP 25 20
其他各品牌 20 公斤负载机器人
SWT1500
ABB IRB4600 100
KUKA KR 70 100
FANUC M-710iC/70 100
YASKAWA GP 110 100
其他各品牌 100 公斤负载机器人
SCR/SCT3000
ABB IRB6700 200
KUKA KR 210 200
FANUC 2000iC/210L 200
YASKAWA GP 215 200